



BILLDALS RIDKLUBB

Billdals Ridklubb söker caféansvarig

Drömmer du om att driva ett eget café? Att kunna påverka ditt arbete och förverkliga dina idéer? Att arbeta självständigt- men ändå vara del av ett härligt gäng? Då är du kanske vår nya caféansvariga!

Café Stallyktan är Billdals Ridklubbs café -en viktig samlingsplats för såväl våra medlemmar som alla andra som besöker vår anläggning. I caféet serverar vi lättare mat, smörgåsar och fikabröd. Caféet har öppet måndag-lördag och även under tävlingar och speciella arrangemang.

Som caféansvarig är du den som driver caféet. Arbetet innebär alla förekommande uppgifter i caféet och du har stor möjlighet att påverka hur det drivs och vad som serveras. I det upplägg vi har just nu jobbar du dagtid må-fre, men det går att påverka arbetstiderna. Tjänsten är en tillsvidareanställning på 80-100% med start omgående.

Vi söker dig som:

- Har förmåga att driva caféet med alla ingående moment. Du behöver troligen ha tidigare erfarenhet av liknande arbete, men din personlighet är viktigast!
- Är duktig på att laga mat och baka
- Är van vid och trivs med att arbeta självständigt
- Tycker om att arbeta i en händelserik miljö där det ibland är högt tempo

Vi ser gärna att du har utbildning inom restaurang eller bageri. Tidigare erfarenhet av att driva café eller restaurang är meriterande.

Ansökan:

Skicka din ansökan till susanna.granerfeldt@billdalsridklubb.com

Senast den 20 augusti, vi behandlar ansökningar löpande och kan tillsätta tjänsten tidigare.

www.billdalsridklubb.com

Vi ser fram emot att höra av dig!

Om Billdals Ridklubb

Billdals ridklubb är en ideell förening som är en av de största ridklubbarna i Sverige. Sedan starten av ridskoleverksamheten 1993 finns en stark strävan att ständigt utvecklas. Ridklubben har vuxit, både med antal medlemmar och i yta med två nya ridhus. Idag har klubben ca 1000 medlemmar medlemmar varav ca 650 är mellan 7 - 18 år. Med direkt tillgång till naturreservatet Sandsjöbacka och det anrika Billdals park är lokaliseringen av Billdals ridklubb unik med många besökare. Vi har en stabil ekonomi och tar ansvar för utvecklingen som sker i verksamheten. Vår ridskola erbjuder verksamhet för barn, unga, vuxna, pensionärer och ryttare med funktionsvariationer. Vi har alltifrån knatteridning för de allra minsta till mer avancerad verksamhet för de tävlingsinriktade ungdomarna. Billdals ridklubb arbetar ständigt med att utveckla verksamheten för våra befintliga och nya medlemmar där hästen står i fokus.

